budget prevision 2025-2026

report prévisions réel report prévisions réel report prévisions
2023-2024 2024-2025 2025-2026
11537,58
patrimoine
épargne 8718,95
courant 2818,63
Cotisations 3700 2956 4000 3658 2500
Activités -1120 -223,01 800 -1000 -448,20 -1000
Atelier Méthodologique 50 -20 -70 88,47 -30
Projets -2000 -60 -2000 -1000
réserve |report ans précédents 1000 1000
Solidarité -1000 -1425 -1300 -295 1300 1500
réserve |report année précédente 1500 2500 2500
Fonctionnement -200 -476,09 -650 -528,85 -500
Intéréts 0 88,29 62,97 60
Frais Banque -40 -72,81 -40 -46,32 -50
Erreur compte 320 -320
1500 -610 767,38 4300 -1060 2811,07 4480 -1520
solidarité budget (réserve + p 2500 3600 3800
solidarité utilisé | -1425 -295 0

Page 1




activités
Accueil café
Bar cocktail
Télévie
Marché de Noél
conférence
semaine de la solidarité
Boum P6
jours blancs
drink réunions Ps
quizz musical

Fancy-fair

(*) recettes reversées a
I'école

débit
75
350

50
500

350
200

200
1725

(")
")
")

")

")

description 2024-25

nvl formule CSPJ ‘s got talents (fév25)

si organisé

nv calendrier scol !

projets

verdurisation/
aménagement (P)

rénovation, chaises,
bancs, ... (S)

concours d'éloquence
Invest matériel cuisine P
Invest matériel fancy-fair
Investissmt matériel TIC
jeux P chalets en été

Page 2

600

1000
200
100
200
500
350

2950



description 2024-25

aide sociale (classes de neige, voyages S)

Report 2023-2024

autres
fonctionnement

départ direction (pension)
frais bq

300
300

40
640

1300 1/3 des cotises (prudence!)

2500
3800

Page 3



activités
Accueil café
Bar cocktail
Télévie
Marché de Noél
conférence
semaine de la solidarité
Boum P6
jours blancs
drink réunions Ps
quizz musical

Fancy-fair

(*) recettes reversées a
I'école

débit
75
350

50
500

350
200

200
1725

(")
")
")

")

")

description 2025-25

nvl formule CSPJ ‘s got talents (fév25)

si organisé

nv calendrier scol !

projets

verdurisation/
aménagement (P)

rénovation, chaises,
bancs, ... (S)

concours d'éloquence
Invest matériel cuisine P
Invest matériel fancy-fair
Investissmt matériel TIC
jeux P chalets en été

Page 4

600

1000
200
100
200
500
350

2950



description 2025-25

aide sociale (classes de neige, voyages S)

Report 2023-2024

autres
fonctionnement

départ direction (pension)
frais bq

300
300

50
650

1300 1/3 des cotises (prudence!)

2500
3800

Page 5



	budget prevision 2025-2026
	description 2024-25
	description 2025-25

