budget prevision 2025-2026

		report	prévisions	réel	report	prévisions	réel	report	prévisions
		2023-2024				2024-2025		2025-2026	
	11537,58								
patrimoii	ne								
épargne	8718,95								
courant	2818,63								
	Cotisations		3700	2956		4000	3658		2500
	Activités		-1120	-223,01	800	-1000	-448,20		-1000
	Atelier Méthodologique		50	-20		-70	88,47		-30
	Projets		-2000	-60		-2000			-1000
réserve	report ans précédents				1000			1000	
	Solidarité		-1000	-1425		-1300	-295	1300	-1500
réserve	report année précédente	1500			2500			2500	-1500
	Fonctionnement		-200	-476,09		-650	-528,85		-500
	Intérêts		0	88,29			62,97		60
	Frais Banque		-40	-72,81		-40	-46,32		-50
	Erreur compte						320	-320	
		1500	-610	767,38	4300	-1060	2811,07	4480	-1520
	solidarité budget (réserve + p		2500			3600			3800
	solidarité utilisé		-1425			-295			0

description 2024-25

activités Accueil café	débit		
, 1000.011 00.10	75 250	(*)	and formable CCD Lie and tolerate (férica)
Bar cocktail	350	(*)	nvl formule CSPJ 's got talents (fév25)
Télévie		(*)	si organisé
Marché de Noël	50	(*)	
conférence	500		
semaine de la solidarité		(*)	
Boum P6	0		
jours blancs	350		nv calendrier scol!
drink réunions Ps	200		
quizz musical			
Fancy-fair	200	(*)	
	1725		

	projets			
(*) recettes reversées à l'école	verdurisation/ aménagement (P)	600		
	rénovation, chaises, bancs, (S)	1000		
	concours d'éloquence	200		
	Invest matériel cuisine P	100		
	Invest matériel fancy-fair	200		
	Investissmt matériel TIC	500		
	ieux P chalets en été	350		

2950

description 2024-25

aide sociale (classes de neige, voyages S)	1300	1/3 des cotises (prudence!)
Report 2023-2024	2500 3800	

autres

fonctionnement	300
départ direction (pension)	300
frais bq	40
	640

description 2025-25

activités Accueil café	débit 75		
		/ *\	nul formula CCD L'a get telente (fév:25)
Bar cocktail	350	(*)	nvl formule CSPJ 's got talents (fév25)
Télévie		(*)	si organisé
Marché de Noël	50	(*)	
conférence	500		
semaine de la solidarité		(*)	
Boum P6	0		
jours blancs	350		nv calendrier scol!
drink réunions Ps	200		
quizz musical			
Fancy-fair	200	(*)	
	1725		

	projets			
(*) recettes reversées à l'école	verdurisation/ aménagement (P)	600		
	rénovation, chaises, bancs, (S)	1000		
	concours d'éloquence	200		
	Invest matériel cuisine P	100		
	Invest matériel fancy-fair	200		
	Investissmt matériel TIC	500		
	ieux P chalets en été	350		

2950

description 2025-25

aide sociale (classes de neige, voyages S)	1300	1/3 des cotises (prudence!)
Report 2023-2024	2500 3800	

autres

fonctionnement	300
départ direction (pension)	300
frais bq	50
	650